ПРОТОКОЛ

о признании претендентов участниками аукциона в электронной форме по продаже объектов муниципального имущества:
Продажа нежилых помещений и земельного участка, лот №2: Единым лотом: Нежилое помещение, этаж 3, площадь 106,9 кв.м., кадастровый номер 72:17:0201004:1681; Нежилое помещение, этаж 3, площадь 5,7 кв.м., кадастровый номер 72:17:0201004:1685; 0,174 доли в праве на нежилое помещение, этаж 1, площадь 5,4 кв.м., кадастровый номер: 72:17:0201004:1687; 0,086 доли в праве на земельный участок, площадь 805 кв.м., кадастровый номер 72:17:0201004:2836, расположенные по адресу: Тюменская область, Тюменский район, п.Боровский, ул. Советская, 11

Тюменский район                                                                                     «12» сентября 2023 года
Состав комиссии:

Краснощек Василий Семенович – председатель комиссии;
Суппес Ольга Валерьевна – член комиссии;
Новиков Денис Петрович – член комиссии;

Кокорин Виктор Андреевич – член комиссии;
Притыко Ольга Вячсеславовна – секретарь комиссии.

Состав комиссии утвержден распоряжением администрации муниципального образования поселок Боровский от 29.01.2019 №28; распоряжением администрации муниципального образования поселок Боровский от 26.11.2020 №461.
Присутствовали: Краснощек В.С., Суппес О.В., Новиков Д.П., Кокорин В.А., Притыко О.В.
На основании представленного секретарем журнала приема заявок оператора электронной площадки
комиссией установлено:

Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены «14» августа 2023 года на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: http://178fz.roseltorg.ru
В течение срока приема заявок с «14» августа

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
20

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
2

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
3

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
г. по «08» сентября 20

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
2

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
3

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
г.
1.

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
Принято заявок от претендентов (с указанием имени/наименования претендента; номера и даты подачи заявки): нет.
2.

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
Отозваны следующие заявки (с указанием имени/наименования претендента; номера заявки, даты ее подачи и отзыва): нет.

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
№

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
№8

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
60 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме»,

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
решением Боровской поселковой Думы

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
от

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
27

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
.

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
0

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
6

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
.201

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
8

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
№

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
452

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
 «Об утверждении Положения о

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
порядке

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
приватизации

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
муниципального

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
 имущества

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
муниципального образования поселок Боровский

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
»

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
(

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
с изменениями

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
от 30.03.2022 №216)

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
, информационным сообщением

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
а

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
дминистрации муниципального образования поселок Боровский

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
 №

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
0

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
2

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
/2023

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
,
комиссия

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
решил

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
а

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
:
1.

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
Отказать в допуске к участию в аукционе следующим претендентам (с указанием имени/наименования претендента; номера заявки, даты ее подачи, причины отказа): нет.

2. Аукцион по продаже муниципального имущества

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
- Нежилое помещение, этаж 3, площадь 106,9 кв.м., кадастровый номер 72:17:0201004:1681; Нежилое помещение, этаж 3, площадь 5,7 кв.м., кадастровый номер 72:17:0201004:1685; 0,174 доли в праве на нежилое помещение, этаж 1, площадь 5,4 кв.м., кадастровый номер: 72:17:0201004:1687; 0,086 доли в праве на земельный участок, площадь 805 кв.м., кадастровый номер 72:17:0201004:2836, расположенные по адресу: Тюменская область, Тюменский район, п.Боровский, ул. Советская, 11, признать несостоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие в торгах.
Председатель

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
 комиссии: _________________

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
В.С. Краснощек

Член комиссии:                _________________ О.В. Суппес
Член комиссии:                _________________ Д.С. Новиков

Член комиссии:                _________________ В.А. Кокорин

С

 HYPERLINK  \l "http%3A%2F%2F178fz.roseltorg.ru"
екретарь комиссии:       _________________ О.В. Притыко